
Amici di casa Coop - P.le Beccaria, 1/1

Cane
Gatto

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 100 g

1.19 €  1.03 €
11.9 € / kg

Bio Organic
Maintenance Adult
Dog con Manzo e

Verdure

-13%

Confezione 400 g

2.43 €  2.16 €
6.08 € / kg

Cibo Umido Cane in
Buste Selezione in

Salsa 4 x 100 g

-11%

Confezione 400 g

2.43 €  2.16 €
6.08 € / kg

Cibo Umido Cane in
Buste Selezione in
Gelatina 4 x 100 g

-11%

Confezione 100 g

1.19 €  1.03 €
11.9 € / kg

Bio Organic
Maintenance Adult
Dog con Tacchino

-13%

Confezione 290g

3.89 €  3.23 €
13.89 € / kg

Dog Tonno /merluzzo

-16%

Confezione 280 g

3.89 €  3.23 €
13.89 € / kg

Hfc Natural Pollo con
Carote e Riso

-16%

Confezione 300 g

2.47 €  2.1 €
8.23 € / kg

Bio Organic
Maintenance Adult

Dog con Pollo e
Patate

-14%

Confezione 280 g

3.89 €  3.23 €
13.89 € / kg

Hfc Natural Coscia di
Pollo

-16%

Confezione 290 g

3.89 €  3.23 €
13.41 € / kg

Hfc Natural Vitello

-16%

Confezione 290 g

3.89 €  3.23 €
13.41 € / kg

Hfc Natural Manzo
con Prosciutto

-16%

Confezione 280 g

3.89 €  3.23 €
13.89 € / kg

Hfc Puppy Pollo

-16%

Confezione 280 g

3.89 €  3.23 €
13.89 € / kg

Hfc Natural Filetto di
Pollo

-16%

Cane

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 100 g

1.19 €  1.02 €
11.9 € / kg

Bio Organic
Maintenance Adult

Dog con Pollo

-14%

Confezione 100 g

1.19 €  1.02 €
11.9 € / kg

Bio Organic
Maintenance Adult

Dog con Manzo

-14%

Confezione 100 g

1.19 €  1.03 €
11.9 € / kg

Bio Organic
Maintenance Adult

Dog con Pollo e
Verdure

-13%

Confezione 100 g

1.19 €  1.03 €
11.9 € / kg

Bio Organic
Maintenance Adult
Dog con Vitello e

Verdure

-13%

confezione 1.5kg

16.09 €  14.47 €
10.73 € / kg

F10 Mini Diet Pesce
1,5 Kg

-10%

busta 1500 g

15.01 €  13.5 €
10.01 € / kg

F10 Medium Diet 1,5
Kg Cervo e Patate

-10%

Confezione 12 kg

59.29 €  52.92 €
4.94 € / kg

F10 Diet Pesce Maxi
12 Kg

-10%

Confezione 1.5 kg

23.22 €  20.84 €
15.48 € / kg

Np Sc White Dog
Lamb Ad Small 1,5kg

-10%

confezione 1000.0 g

13.93 €  11.82 €
13.93 € / kg

Royal Mini Light
Wcare 1 Kg

-15%

Confezione 3 kg

11.77 €  9.38 €
3.92 € / kg

Monoprotein all
Breeds Manzo

-20%

Confezione 3 kg

10.69 €  8.55 €
3.56 € / kg

Monoprotein Medium
Adult Maiale

-20%

Confezione 3 kg

11.77 €  9.38 €
3.92 € / kg

All Breeds
Monoprotein*

Salmone

-20%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 85 g

11.88 €  10.69 €
139.76 € / kg

Purina Cat Hydra
Care 85gr

-10%

Confezione 85 g

0.96 €  0.81 €
11.29 € / kg

Sterilised 85 Gr Pollo
Melanzane

-15%

0.085kg

0.96 €  0.81 €
11.29 € / kg

Kitten 85 Gr
Agnello/zucchine

-15%

Confezione 85 g

0.96 €  0.81 €
11.29 € / kg

Cat Chow Hairball 85
Gr Pollo Fagiolini

-15%

Confezione 85 g

0.96 €  0.81 €
11.29 € / kg

Sterilised 85 Gr
Agnello Fagiolini

-15%

Confezione 85 g

0.96 €  0.81 €
11.29 € / kg

Cat Chow Sensitive
85 Gr Salmone

Zucchine

-15%

Confezione 60 g

1.49 €  1.18 €
24.83 € / kg

Filets Cibo Umido
Gatto con Pollo
Sminuzzato al

Naturale

-20%

Confezione 60 g

1.49 €  1.18 €
24.83 € / kg

Filets Pesce Bianco
da Pesca Sostenibile

-20%

Confezione 1 kg

11.34 €  10.21 €
11.34 € / kg

Proplan Bauletto
Ster.Pollo 10x75gr

-9%

Confezione 60 g

1.49 €  1.18 €
24.83 € / kg

Filets Cibo Umido
Gatto Pollo con

Gamberetti e Pesce
dell'Oceano

-20%

Confezione 60 g

1.49 €  1.18 €
24.83 € / kg

Filets Cibo Umido
Gatto Pollo con
Tonno da Pesca

Sostenibile

-20%

Confezione 3.4 kg

26.99 €  21.49 €
7.94 € / kg

Selezione in Salsa
Cibo Umido Gatto
Selezione Delicata

40x85g

-20%

Gatto

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 1.5 kg

20.74 €  17.61 €
13.83 € / kg

Proplan Cat Ster.
Renal Plus Tacchino

1,5 Kg

-15%

Confezione 2.4 kg

5.93 €  4.44 €
2.47 € / kg

Lettiera Vegetale per
Gatti Agglomerante a
Base di Orzo 2,4 Kg

-25%

Confezione 2.4 kg

5.93 €  4.44 €
2.47 € / kg

Lettiera Universale
Assorbente a Base di
Tutolo di Mais 2,4 Kg

-25%

Confezione 2.4 kg

6.04 €  4.53 €
2.52 € / kg

Lettiera Vegetale per
Gatti Agglomerante a

Base di Cereali Ed
Erba Medica 2,4 Kg

-25%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

